
ПРОТОКОЛ № 6 
засідання Робочої групи і питання будівництва 

комунальних іеплогенеру ючих потужностей 
у мікрорайоні Раківка міста Кременчука 

м. Кременчук 25 березня 2019 року 
чалий зал Л1> 1 
10:00 гол. 

І Ірису і ні члени Робочої групи: 
1. Кравченко Д.В. - заступник міського голови, голова Робочої групи: 
2. Декусар В.В. - заступник міською голови, засімипік гозови Робочої групи: 
3. Гриценко А.Ю. - директор з будівництва та інвестицій КП «Теилоеиерго». 

секретар Робочої групи; 
4. Бедрацький П.В. - заступник директора КІ І «Кременчуцький центр 

міжнародних зв'язків та економічного розвитку міста «Інстиідт розвиїкл 
Кременчука»; 

5. Бутснко К.В. - перший заступник директора Департамен т) ЖКІ ' : 
6. Радченко Р.1. - головний інженер КІІ «І сп. юенерто» (заміна Коронкова С.О 

відповідно до І Іоложення); 
7. Курченко-Гай В.11. - депутат Кременчуцької міської ради; 
8. Манаенкон І.В. - директор з економіки, фінансів та перспективної о розвитку 

ПАТ «КВБЗ»; 
9. Москалик І.В. - директор Депар тамен ту ЖКІ'; 
10. Меіленко Г.Г. - заступник міського голови; 
11. Одношевиий В.М. - директор КІ І «Теплоеиерго»: 
12. І Іостільняк В.А. - заступник технічного директора 11АТ «КВБЗ»; 
13. Плескун О.В. - депутат Кременчу цької міської ради; 
14. Роженко О.А. - депутат Кременчуцької міської ради. 

Інші присутні: депутат Кременчуцької міської ради Гііддубна О.В., представники 
ЗМІ міста. 

Відсутні члени Робочої групи: 
1. Андрісвська Т.Д. - начальник відділу еиеріоменеджмен ту та енергеїики; 
2. Бокован М.В. - депутат Кременчуцької міської ради; 
3. Іваняи 1 .М. - депутат Кременчуцької міської ради; 
4. Кальченко О.В. - депутат Кременчу цької міської ради; 
5. Котляр В.Ю. - депутат Кременчуцької міської ра їй: 
6. Лозовик Д.Ь. - деиута ї Кременчу цької міської ради: 
7. Прокоп О.Гі. - депутат Кременчуцької міської ради; 
X. Гаценюк В.Д. - депутат Кременчуцької міської ради. 

Запрошені: 1 риценко Ю.В. - секретар Кременчуцької міської ради, 
Тарасенко Ю.М. - радник міського голови і економічних пиіань, фахівці 
проек тної організації ГОВ «Боруда». 



Порядок денний: 

1. Про обговорення та затвердження новою графіка будівництва комунальних 
і смілої оперуючих потужностей у мікрорайоні Раківка. Співпраця з проектною 
організацією в рамкам розроблення проектно кошторисної документації на винос 
магістральних мереж із зони будівництва котельні. 

Доповідає: Одношевний В.М. директор КІІ «Теплоенерго». 

Головуючий на засіданні - заступник міського голови Кравченко Дмімро 
Васильович. 

СЛУХАЛИ: 
Про обговорення та затвердження нового графіка будівництва комунальних 

геплогенеруючих потужностей у мікрорайоні Раківка. Співпраця * проектною 
організацією в рамкам розроблення проектно конпорисної документації на 
винос магістральних мереж із зони будівництва котельні. 

Доповідає: Одношевний В.М. директор К11 «Теплоенерго». 
Одношевний В.М. почав свою доповідь з того, що нагадав присутнім про 

іаключепня договору з ГОВ «Боруда» на розроблення проектно-технічної 
документації з виносу магістральних мереж із зони будівництва котельні і а 
проходження її комплексної експертизи та озвучив гермін виконання договору 
кінець березня 2019 року. Наголосив про можливість проведення тендеру тільки 
після проходження експертизи проектно-кошторисної док> метанії. 

Одношевний В.М. продовжив свою доповідь, наголосивши про ризик 
недотримання графіку - плану будівництва комунальних тенлогенеру ючих 
потужностей у мікрорайоні Раківка у зв'язку зі складної та занадто тривалою 
процедурою виконання пункту плану про передачу на баланс КІІ «Теплоенерго» 
теплових мереж від ПАТ «КВБЗ» до камери біля колишнього сквер) 
«Ювілейний» та запропонував залишити теплові мережі на балансі ПЛІ «КВБЗ». 
але при цьому видати КП «Теплоенерго» технічні умови на реконструкцію цих 
теплових мереж. 

ВИСТУПИЛИ: 
Кравченко Д.В. - заступник міського голови, голова Робочої гру пи. 

Поцікавився у фахівців ГОВ «Боруда» орієнювану суму кошторису проекту 
та термін оголошення тендеру. 

Фахівці ГОВ «Боруда». 
Зазначили про орієнтовану суму кошторису проекту і виносу магістральних 

мереж із зони будівництва котельні у розмірі 12 млн. гри. та проінформували, шо 
спочатку квітня вже буде можливість оіолосити тендер. 

1 Ілескун О.В. - депутат Кременчуцької міської ради. 
Наголосив про проходження експертизи проектно-кошторисної 

документації до 29 березня 2019 року та проведення К'І І «Теплоенерго» тендеру 



.1 

до 5 квітня 2019 року. Цікавився щодо процесу розробки ТЕО за міжнародною 
процедурою та взагалі процедурою отримання кредиту. 

Кравченко Д.В. - заступник міського голови, голова Робочої гру пи. 
Наголосив про неактуальність виконання пункту плану будівництва 

комунальних теплогенеруючих потужностей у мікрорайоні Раківка про передачу 
на баланс КП «Теплоенерго» теплових мереж від ПАЇ «КВБЗ» ю камери біля 
колишнього скверу «Ювілейний» та поставив на голосування про виключення 
цього пункту і плану будівництва. 

Москалик І.В. - директор Департаменту ЖКГ; 
Проінформував всім присутнім про відключення гарячої води у мікрорайоні 

Раківка після початку проведення будівельних робіт І виносу магістральних 
мереж із зони будівництва котельні та наголосив про необхідність попередження 
всіх мешканців правобережжя м. Кременчука та представників ІІА І «КВБЗ». 

Роженко О.А. - депутат Кременчуцької міської ради: 
Зазначив про важливість дотримання строків та закінчення виконання 

будівельних робіт з виносу маг істральних мереж із зони будівництва котельні до 
початку опалювального сезону 2019 року. 

Гарасенко Ю.М. - радник міського голови з економічних питань. 
Нагадав про офіційне повідомлення від НЕФКО щодо узгодження надання 

гранту Міністерством закордонним справ Данії для розроблення П О за 
міжнародною процедурою. Зазначив про проведення тендеру на відбір підрядника 
для розробки ТКО до кінця березня 2019 року. Проінформував щодо робочого 
візиту фахівців І1ЕФКО у місто Кременчук в квітні 2019 року. Надав пояснення 
стосовно деяких змін в графіку - плану будівництва комунальних 
теплогенеруючих потужностей у мікрорайоні Раківка. 

ВИРІШИЛИ: виключити пункт про передачу на баланс КІ1 «Теплоенерго» 
теплових мереж від ПАТ «КВБЗ» до камери біля колишнього скверу 
«Ювілейний» з плану бу дівництва кому нальних теплогенеруючих потужностей у 
мікрорайоні Раківка м. Кременчук. Провести наступне засідання 19 квітня 2019 
року. 

«за» - 14 
«проти» - 0 
«утримались» - 0. 

Голова Робочої групи 

Секретар Робочої групи 


